3.3 EL PROVEEDOR debera entregar la cantidad de Bienes requeridos de conformidad con el
Cronograma de Entrega de Cantidades Adjudicadas.

ARTICULO 4: MONTO DEL CONTRATO.-

4.1 El precio total convenido de los producios indicados en el presente Contrato asciende al monto de
UN MILLON CUATROCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

CON 00/100 (RDS (1, 408,869.00).

4.2 El Instituto Doniinicano para la Calidad (INDOCAL), hara los desembolsos en la medida en que
EL PROVEEDOR realice la entrega de los productos requeridos, y conforme a la forma de pago
establecida mas adelante. El presupuesto del presente contrato no genera obligacion de pago de su